Credo. Et dicitur per totam Octavam,
& in Festis infra eam occurrentibus.
Offertorium. Hortus conclusus, fons

signa-

Festa Decembri.

signatus: emissiones tuæ paradisus, ô
Maria: manus tuæ stillaverunt myrram,
mellifluique facti sunt cæli, dum
manu Domini fabricata es mater tanti
Dei.

Secreta.

Suscipere digneris per temetipsum be-
nignitatis auctorem, rogamus Domine,
Matris ac domus tuæ zelatorum
devotas cum hilaritate supplicationes: ut
sicut ipsa, tua gratia præveniente, mun-
do (hodie) immunitis apparuit; ita ipsi
mundam de tuæ Matris munere, te con-
cedente, exhibeant gratiarum actionem.
Per temetipsum Iesum Christum Filium
ejus: Qui vivis & regnas cum Deo Patre.

T Illud (hodie) hic & in Postcom-
munione omittitur quando de ea fit
Officium per Annum.

Praefatio de B. Virg. Et te in Conceptio-
ne, quæ dicitur per totam Oct. etiam in
Festis, nisi habuerint propriam; ac quando
fit Officium per Annum in Sabbatis
Communio. Gloria dicta sunt de te
Maria, quia fecit tibi magna qui po-
tens est.

Postcommunio.

Odorem, Domine, sacrificii hujus
suscipe suavitatis: & praesta; ut
qui (hodie) Maræ Conceptiōnem ju-
bilando celebrant, ejus salubri oratiō-
ne fructum centuplum suæ devotio-
nis accipiāt. Per Dominum nostrum.

T Infra Oct. Immac. Conceptionis B.
Maræ, secunda Oratio de Feria, tertia
de Spiritu sancto, nisi occurrat Festum
Duplex, vel Semiduplex, de quo tunc
fit, cum commem. Octavæ & Feriae.

T In Dominica infra Octavam, Missa
de dicta Dominica, sine Gloria, secunda
Oratio de Octava, cum Credo,
& Præfatione de B. Maria. Et te in
Conceptione. Benedicamus Domino.
Color violaceus hac die.

T Quando vero in Sabbato per Annum
fit Offic. de Immaculata Concept. secunda
Oratio erit de Spiritu sancto, tertia, Ecclæsiæ
tuæ, vel pro Papa, Deus omnium.

T Si autem occurrat commemoratio
alicujus Sancti, ea ponitur secundo lo-
co, & tertia Oratio dicitur, quæ alias
secundo loco dicenda erat.

Missæ SS. Ord. Conv.

Die x. Decembri.

IN FESTO TRANSLATIONIS
Almae Domus Lauretanæ B. V. Ma-
riæ, Missa ut in Missali Romano cir-
ca finem, cum commem. Feriae ac S.
Melchiadis Papæ & Mart. tantum.

Die xv. Decembri.

IN DIE OCTAVA
Immaculatæ Conceptionis B. V. M.

Missa dicitur, ut in die, cum com-
memor. Feriae.

Si venerit in Dominica, dicitur Missa
de eadem Dominica, sine Gloria, cum
commem. Octavæ. Dicitur Præfatio de
B. V. ut suprà. Non dicitur Ite Missa
est. sed Benedicamus Domino.

Die xviii. Decembri.

IN FESTO EXPECTATIONIS
Partus B. M. V.

Missa, ut in fine Missalis Romani
assignatur.

FESTA JANUARII.

Dominica secunda post Epiphaniam.
IN FESTO SS. NOMINIS JESU.

Introitus. **Phil. 2.**
Nomine Iesu omne genu
flectatur, cælestium, ter-
réstrium, & infernorum:
& omnis lingua confitea-
tur, quia Dominus Iesus
Christus in gloria est Dei
Patris. **Psalm. 8.** Domine Dominus no-
ster, quam admirabile est nomen tuum
in universa terra! **v. Glória Patri, &c.**

Oratio.
Deus, qui Unigenitum Filium tuum
constituisti humani generis Salvato-
rem, & Iesum vocari jussisti: concé-
de propitius; ut cuius sanctum Nomen
venerámur in terris, ejus quoque aspé-
ctu perfruámur in cælis. Per eundem
Dominum nostrum.

Et fit commem. Dominicæ, etiam in
Missa solemni.

Si occurrat commem. Festi simplicis,
fit in Missis tantum privatis.

B **L**é-

Lectio Actuum Apostolorum. **Act. 4.**
In diebus illis: Petrus Spíritu sancto re-plétus, dixit: Príncipes pópuli, & seniores audite: Si nos hódie dijudicá-mur in benefácto hominis infirmi, in quo iste salvus factus est, notum sit ómnibus vobis, & omni plebi Israél: quia in nóm-i-ne Dómini nostri Jesu Christi Nazaréni, quem vos crucifixistis, quem Deus su-scitávit à mórtuis, in hoc iste astat coram vobis sanus. Hic est lapis, qui re-probátus est à vobis ædificántibus, qui factus est in caput ánguli. Et non est in alio aliquo salus. Nec enim áliud nomen est sub cælo datum homínibus, in quo opórteat nos salvos fieri.
Graduale. Psalm. 105. Salvos fac nos Dómine Deus noster, & cóngrega nos de natióibus: ut confiteámur Nómini sancto tuo, & gloriémur in glória tua.
v. Isaiae 63. Tu Dómine, pater noster, & redémptor noster: à sǽculo Nomen tuum. Allelúja, allelúja.
v. Psalm. 144. Laudem Dómini loqué-tur os meum, & benedícat omnis caro Nomen sanctum ejus.
Post Septuagésimam, omissis Allelúja, & v. sequenti, dicitur Tractus. **Psal. 79.**
Cant. 2. Dómine Deus virtútum convér-tenos: & osténde fáciem tuam, & salvi érimus: sonet vox tua in áuribus meis.
v. Cant. 2. Vox enim tua dulcis, & fá-cies decóra nimis. **v. Cant. 1.** Oleum ef-fusum Nomen tuum Jesu: ídeò adole-scéntulæ dilexérunt te. **Sequentia.**
LAUDÁ Sion Salvatóris
Jesu Nomen, & amóris,
Toto cordis júbilo.
Nomen sanctum nos amáre
Decet semper & laudáre,
Absque mentis núbilo.
Jesu Nomen potestatis,
Atque ætérnæ majestatis,
Summi Patris bráchium.
Cælos fecit, terræ molem
Jesu Nomen, atque solem,
Et cælesté gáudium.
Angelórum ingens cœtus,
Protoplásiesque perfecitus
Fuit Jesu Nómine.

Ut aquárum magni fontes
Sunt immíssi super montes
Justo rerum órdine.
In Ægypto fecit signa
Jesu Nomen, & maligna
Pérdidit prodigia.
Scissó pélagó transvexit
Israélem, & demerít
Hóstium insignia.
Hujus Nómini virtúte
Superbórum sunt destrúctæ
Dæmonum poténtiæ:
Simulácrum idolórum
Sunt evérsa: tyrannórum
Fractæ violéntiæ.
Jesu Nomen figurátum,
Veheménter expectátum
Patrum desidério.
Revelatum nobis quidem
Dedit spem, amórem, fide m,
Máximo mystério.
Nomen ergo hoc amándum
Toto corde, & adorándum
Omni reveréntia.
In advérsis Nomen sanctum
Invocétur: Jesu tantum
Aderit præsentia.
Præsentia Deitatis,
Et totius bonitatis
Dulcis Jesus áderit.
Fugat morbos & livóres,
Sed & ánimi languóres
Jesus ubi vénérat.
Veni ergo Jesu bone
Et te cordi nostro pone
Nobile signaculum. Amen. [Allelúja.]
fi dicendum tit.
Sequéntia sancti Evangélii se-cundum Lucam. **Luc. 2.c**
In illo témpore: Postquam consum-mati sunt dies octo, ut circumcidé-rétur puer: vocátum est Nomen ejus Jesus, quod vocátum est ab Angelo, priúsqam in útero conciperéatur.
Et dicitur Credo.
Offertorium. **Psalm. 85.** Confitébor tibi Dómine Deus meus in toto corde meo: & glorificábo Nomen tuum in ætérnum: Quóniam tu Dómine suávis & mitis es, & mul-

& multæ misericórdiæ ómnibus invo-cántibus te, allelúja. **Secreta.**
BEnediólio tua, clementissime Deus, qua omnis viget creatúra, sanctifi-cet, quæsumus, hoc sacrificium no-strum, quod ad glóriam nóminalis Fílli tui Dómini nostri Jesu Christi offérimus tibi: ut majestáti tuæ placére possit ad laudem, & nobis proficere ad salútem. Per eúmdem Dóminum nostrum.
Präfatio de Nativitate.
Communio. ibid. Omnes Gentes qua-cúmque fecisti, vénient, & adorábunt coram te Dómine, & glorificábunt No-men tuum: quóniam magnus es tu, & fáciens mirabília: tu es Deus solus, allelúja. **Postcommunio.**
OMnipotens ætérne Deus, qui cre-ásti & redemísti nos, respice pro-pitiós vota nostra: & sacrificium salutáris hóstiae, quod in honórem Nóminalis Fílli tui Dómini nostri Jesu Christi ma-jestáti tuæ obtúlimus, plácido & benigno vultu suscipere dignérис; ut, grátia tua nobis infusa, sub glorióso Nóminali Jesu ætérnæ prædestinatiónis titulo gaudéamus nómina nostra scripta esse in cælis. Per eúmdem Dóminum nostrum.
In fine legitur Evangelium Dominicæ secundæ post Epiphaniam.
Die xvi. Januarii.
IN FESTO SS. BERARDI, PETRI,
Accursii, Adjuti, atque Othonis
Nostrí Ordinis Protomartyrum.
Introitus. **Psalm. 33.** Ultæ tribulatiónes justórum, & de his ómnibus li-berávit eos Dóminus: Dóminus custódit ómnia ossa eórum: unum ex his non conteréatur.
Psal. ibid. Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo.
v. Glória Patri, &c. **Oratio.**
Deus, qui sanctórum Mártirum tuórum Berárdi, Petri, Accursii, Adjuti, atque Othonis glorióso certámíne Ordinis Minórum initia consecrásti: concéde nobis fámulis tuis; ut quo-

rum lætámur tríumphis, eorum vir-tutes imitémur. Per Dóminum.

Lectio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios. **i. Cor. 4.**

Fratres, Spectáculum facti sumus mundo, & Angelis, & homínibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudéntes in Christo: nos infirmi, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam & es-rius, & sitimus, & nudi sumus, & cólaphis cædimur, & instábiles sumus, & laborámus operántes mánibus nostris: maledícimur, & benedícimur: persecu-tiónem pátimur, & sustinémus: blasphemámur, & obsecrámus: tamquam pur-gaménta hujus mundi facti sumus, 6-mníum peripséma usque adhuc. Non ut confundam vos, hæc scribo, sed ut filios meos charíssimos móneo: in Chri-sto Jesu Dómino nostro.

Graduale. **Psal. 78.** V Indica Dómine sán-guinem sanctórū tuórum, qui effúsus est.
v. Posuérunt morticína servórum tuórum, Dómine, escas volatíbilibus cæli; carnes sanctórum tuórum béstias terræ.

Allelúja, allelúja.

v. Hæc est vera fratérnitas, quæ vicit mundi crímina: Christum secúta est, inclyta tenens regna cælestia. Allelúja.

Post Septuagésimam, omissis Allelúja, & Versu sequenti, dicitur Tractus.

Psal. 125. Qui séminant in lácrys, in gáudio metent. **v.** Eíentes ibant & fle-bant, mitténtes sémina sua. **v.** Venientes autem vénient cum exultatióne, portán tes manípulos suos.

Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Matthæum. **Matth. 10.**

In illo témpore: Dixit Jesus disípulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in médio lupórum. Estote ergo prudéntes sicut serpentes, & simplices sicut colúmbæ. Cavéte autem a homínibus. Tradent enim vos in conciliis, & in synagógis suis flagellábun tvos: & ad præ-sides & ad reges ducémíni propter me, in testimónium illis, & géntibus. Cum autem tradent vos, nolite cogitare quómodo,

modo, aut quid loquámini: dábitur enim vobis in illa hora, quid loquámini. Non enim vos estis qui loquimini, sed Spíritus Patris vestri, qui lóquitur in vobis. Tradet autem frater fratrem in mortem, & pater filium: & insúrgent filii in paréntes, & morte eos afficiunt: & éritis ódio ómnibus propter nomen meum: qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit. **Credo.**

Offertorium. *Sap. 3.* Justórum ánimæ in manu Dei sunt, & non tanget illos torméntum malítiae: visi sunt oculis inspiéntium mori, illi autem sunt in pace, alleluja.

Secreta.

Pro pretiosa, Dómine, tuórum morte Sanctórum sacrificium istud offérimus: quo opem tuam nostris tempóribus cleménter impéndas, & grátiam nobis veræ devotiónis exhibeas. Per Dñm.

Communio. *Luc. 12.* Dico autem vobis amicis meis: Ne terreámini ab his, qui vos persequíuntur. **Postcommunio.**

Cælestia, Dómine, dona quæ súm-
psimus, vitam nobis trébuant sem-
piternam: quam cum beatórum Márty-
rum tuórum Berárdi, Petri, Accúrsii,
Adjúti, atque Othónis gloriósis méritis
implorámus. Per Dóminum.

Die xxiii. Januarii.**IN FESTO DESPONSACTIONIS****Beatæ Mariae Virginis.**

Missa, ut in fine Missali Romani assignatur; cum commém. S. Joseph ante quacumque commém. etiam Dominicæ, deinde S. Emerentianæ Virg. & Mart. ibidem.

Die xxx. Januarii.**IN FESTO B. HYACINTHÆ****Virginis, Missa, Dilexisti. de Communi Virg. primo loco.****Oratio.**

Deus, qui beatam Hyacíntham Vírginem tuam jugis mortificationis & charitatis víctimam effecisti: ejus nobis exémplo & intercessióne concéde; ut peccáta nostra deflére, & te semper diligere valeámus. Per Dóminum.

Non dicitur Credo.**FESTA FEBRUARII.****Die i. Februarii.**

IN FESTO B. ANDREÆ
de Comitibus Confessoris.
Missa, Os justi. de Communi Confessoris non Pontif. primo loco.
Non dicitur Credo.

Die iii. Februarii.

IN FESTO B. VERIDIANÆ
Virginis.
Missa, Dilexisti. de Communi Virg. cum commém. S. Blasii Episc. & Martyr.
Non dicitur Credo.

Die iv. Februarii.

IN FESTO S. JOSEPHI
à Leonissia Confessoris.
Missa, Justus ut palma. de Communi Confessoris non Pontificis secundo loco, præter Orationem sequentem, & Evangelium.

Oratio.

Deus fidélium remunerátor servorum, qui beatum Joséphum exírium in Evangélica prædicatione operárium effecisti: ejus quæsumus intercessióne concéde; ut à grato tibi servitio numquam cessémus in terris, & plenam à te mercédem recipiámus in cælis. Per Dóminum.

Die vi. Februarii.**IN FESTO S. MARCELLI****Papæ & Martyris.**

Missa, ut in Missali Romano die 16. Januarii, cum commém. S. Dorotheæ Virg. & Mart. Non dicitur Credo.

Die ix. Februarii.**IN FESTO S. RAYMUNDI***de Peñafort Confessoris.*

Missa, Os justi. de Communi Conf. non Pontif. cum Oratione propria, ut in Missali Romano die 23. Januarii, & cum

& cum commém. S. Apolloniæ Virg. & Martyr. Non dicitur Credo.

Die xi. Februarii.

IN FESTO S. MARTINÆ
Virginis & Martyris.
Missa, ut in Missali Romano die 30. Januarii.

Die xii. Februarii.

IN FESTO B. LUDOVICÆ
Viduæ. **Missa, Cognóvi. de Communi nec Virg. nec Mart. Oratio.**

Deus, qui beatæ Ludovícæ intercéteras egrégias dotes insignem erga Christi páuperes charitatis prærogativam misericórditer contulisti: concéde nobis fámulis tuis, ejus suffragántibus méritis, charitátem, qua te super ómnia toto cordis afféctu diligere valéamus. Per Dóminum. **Sine Credo.**

Die xiii. Februarii.

IN FESTO S. IGNATII
Episcopi & Martyris.

Missa, ut in Missali Romano die 1. Februarii.

Die xiv. Februarii.

IN FESTO BB. PETRI-BAPTISTÆ
& Sociorum Mart. Japonentium.

Introitus.

Alus autem justórum à Dómino: & protéctor eórum est in témpore tribulatiónis. **Psal. ibid.** **Noli æmulári in malignántibus:** neque zeláveris faciéntes iniquitátem. **y. Glória Patri. Oratio.**

Deus, qui primítias fidei apud Japóniæ gentes beatórum Mártyrum Petri-Baptistæ, & Sociórum ejus sanguine dedicásti: concéde propitiós; ut ad tui nóminalis confessiónem, quorum excitámur exémplis, eórum précibus adjuvémur. Per Dóminum.

Et fit commém. S. Valentini Presbyteri & Martyris. **Oratio.**

Præsta quæsumus omnípotens Deus: ut qui beáti Valentíni Mártyris tui na-
Missæ SS. Ord. Conv.

Italitia cólimus, à cunctis malis immínentibus, ejus intercessióne, liberémur. Per Dóminum nostrum.

Lectio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebræos. **Heb. 10. f**

FRatres, Rememorámini pristinos dies, in quibus illumináti, magnum certámen sustinuistis passiónum, & in altero quidem, opprobriis & tribulatióibus spektáculum facti: in altero autem sócii taliter conversántium effécti. Nam & vincitis compássi estis, & rapinam bonórum vestrórum cum gáudio suscepistis, cognoscéntes vos habére meliòrem & manéntem substántiam. Nolite itaque amittere confidéntiam vestram, quæ magnam habet remuneratiónen. Patiéntia enim vobis necesária est: ut voluntátem Dei faciéntes, reportétis promissiōnem. Adhuc enim módicum aliquántulum, qui ventúrus est, véniat, & non tardábit. Justus autem meus ex fide vivit.

Graduale. *Psal. 33.* **C**lamavérunt justi, & Dóminus exaudívit eos: & ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos.

y. **Juxta est Dóminus his, qui tribuláto sunt corde, & húmiles spíritu salvábit.**

Alleluia, alleluia.

y. **Hæc est vera fraternitas, quæ vicit mundi crímina: Christum secúta est, inclyta tenens regna cælestia.** Alleluia.

Post Septuagesimam, omissis Alleluia, & Versu sequenti, dicitur Tractus.

Psalm. 125. **Qui séminant in lácrymis, in gáudio metent.** **y.** **Eúntes ibant, & flebant, mitténtes sémina sua.**

y. **Veniéntes autem vénient cum exultatióne, portántes manípulos suos.**

**Sequéntia sancti Evangélii secún-
dum Lucam.** **Lucæ 6. c**

In illo témpore: Descéndens Iesus de monte, stetit in loco campéstri, & turba discipulórum ejus, & multitudo copiosa plebis ab omni Iudea, & Jerúsalem, & marítima, & Tyri, & Sidónis, qui vénérant ut audírent eum, & sataréntur à languóribus suis. Et qui vexabán-
tur à spíritibus immúndis, curabántur.

B 3 **Et**

Et omnis turba quærébat eum tāngere: quia virtus de illo exibat, & sanabat omnes. Et ipse elevatis oculis in discípulos suos, dicébat: Beáti páuperes: quia vestrum est regnum Dei. Beáti, qui nunc esuritis: quia saturabitini. Beáti, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beáti éritis cùm vos óderint hómines, & cùm separáverint vos, & exprobráverint, & ejécerint nomen vestrum tamquam malum, propter Fílium hóminis. Gaudéte in illa die, & exultáte: ecce enim merces vestra multa est in cælo. Non dicitur Credo.

Offertorium. Sap. 3. Justorum ánimæ in manu Dei sunt, & non tanget illos tormentum malitiæ: visi sunt oculis insipientium mori, illi autem sunt in pace, allelúja.

Secreta.

O Blátis, quæsumus Dómine, placare munéribus: & intercedéntibus beátis Martyribus tuis Petro-Baptista & Sóciis ejus, à cunctis nos defende periculis. Per Dóminum.

Pro S. Valentino. Secreta.

M Unéribus nostris, quæsumus Dómine, precibúsque fuscéptis: & cælestibus nos munda mystériis, & clementer exaudi. Per Dóminum.

Communio. Matth. 10. Quod dico vobis in tenebris, dícite in lúmine, dicit Dóminus: & quod in aure audítis, prædicáte super tecta.

Postcommunio.

H Ec nos communio, Dómine, purget à crímine, & intercedéntibus beátis Martyribus tuis Petro-Baptista & Sóciis ejus, cælestis remédií fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

Pro S. Valentino Mart. Postcommunio. Sit nobis, Dómine, reparatio mentis & corporis cælestis mystérium: ut, cujus exequimur actionem, intercedénte beáto Valentino Mártyre tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

Die xv. Februarii.**IN FESTO TRANSLATIONIS****S. Antonii de Padua.****Missa,** ut infra in ejus die Natali 13. Junii.**Oratio.**

D Eus, qui beátem Antónium Confessorem tuum exímia miraculorum glória decorásti: concéde propitiis; ut qui ánnuam Translationis ejus memóriam cólimus, ipsius apud te patrocínis adjuvémur. Per Dóminum.

Et fit commem. SS. Faustini & Jovitæ Martyr. Non dicitur Credo.**Die xvi. Februarii.****IN FESTO B. GREGORII X.****Papæ & Confessoris.****Missa, Státuit. de Communi Confess. Pontif. præter Orationem sequentem.****Oratio.**

D Eus, qui Ecclésiam tuam beáti Gregorii Confessoris atque Pontificis religionis zelo & Apostólicis curis amplificásti: ejus méritis & intercessióne concéde; ut fidei & sanctitatis via semper increménta suscipiat. Per Dóminum.

Non dicitur Credo.**Die xvii. Februarii.****IN FESTO B. ANTONII****de Stronconio Confessoris.****Missa, Justus. de Communi Conf. non Pontif. secundo loco. Sine Credo.****Die xviii. Februarii.****IN FESTO S. ANDREÆ CORSINI****Episcopi & Confessoris.****Missa, Státuit. ut in Missali Romano, die iv. hujus, cum commem. S. Simeonis Episcopi & Martyris.****Die xix. Februarii.****IN FESTO S. CONRADI****Confess. Introitus. Psalm. 91.**

Ustus ut palma florébit, sicut cedrus Líbani multiplicábitur: plantátus in domo Dómini, in átriis domus Dei nostri.

Psalm. ibid. Bonum est con-**fitéri Dómino: & psállere nómini tuo, Altissime. v. Glória Patri. Oratio.****B**eați Conrádi poenitentia placáthus, da nobis Dómine: ut ejus imita-

tione carnem júgiter crucifigéntes, nostrorum peccatórum máculas diluámus. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Romános.**Cap. 12.**

F ratres: Habéntes donationes secundum gratiā, quæ data est nobis, differéntes, sive prophetiam secundum rationem fidei, sive ministérium in ministrando, sive qui docet in doctrina, qui exhortátur in exhortando, qui tribuit in simplicitate, qui präest in sollicitudine, qui miseréatur in hilaritatē. Diléctio sine simulatiōne. Odiéntes malum, adhæréntes bono: sollicitudine non pigri: spíritu fervéntes: Dómino serviéntes: spe gaudéntes: in tribulatiōne patientes: orationi instántes: non alta sapientes, sed humilibus consentiéntes.

Graduale. Psalm. 36. Os justi meditabitur sapiéntiam, & lingua ejus loquétur iudicium.**v. Lex Dei ejus in corde ipsius: & non supplantabuntur gressus ejus.****Tractus. Psalm. 111. B**eātus vir, qui timet Dóminum: in mandatis ejus cupit nimis.**v. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedicétur.****v. Glória & divitiae in domo ejus: & justitia ejus manet in sæculum sæculi.****S**equéntia sancti Evangélii secundum Matthæum. Matth. 19.

I N illo tempore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos relíquimus ómnia, & secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cùm séderit Fílius hóminis in sede maiestatis suæ, sedébitis & vos super sedes duódecim, judicantes duódecim tribus Israel. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros propter nomen meum, céntrum accipiet, & vitam æternam possidébit.

Non dicitur Credo.**Offertorium. Psalm. 26. In virtute tua Dómine lætabitur justus, & super salu-**

tare tuum exultabit veheménter: desiderium ánimæ ejus tribuísti ei.

Secreta.

P Ræsta nobis, quæsumus omnípotens Deus: ut nostræ humilitatis oblátio, & pro tuórum tibi grata sit honore Sanctórum, & nos corpore páriter & mente purificet. Per Dóminum.

Communio. Matth. 19. Amen dico vobis, quod vos, qui relíquistis ómnia, & secuti estis me, céntrum accipietis, & vitam æternam possidébitis.**Postcommunio.**

Q uæsumus omnípotens Deus: ut qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beáto Conrádo Confessore tuo, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

Die xx. Februarii.**IN FESTO B. JOANNÆ VALESIÆ****Reginæ Francorum, Vidua.****Missa, Cognovi. de Communi nec Virginum, nec Martyrum, præter Orationem sequentem. Oratio.**

D Eus, qui ad imitandum beátæ Vírginis Filii tui Genitricis virtutes novum per beátam Joánnam sacrárum Vírginum Coetum institui voluisti: méritis precibúsque concéde; ut per eadem gradiámur virtútum exempla. Per eumdem Dóminum.

Die xxiii. Februarii.**IN FESTO S. MARGARITÆ****de Cortona. Introitus. Psal. 118.**

Ognóvi, Dómine, quia æquitas iudicia tua, & in veritatem tua humiliasti me: configi timore tuo carnes meas, à mandatis tuis tñmuli. Psalm. ibid. B éati imaculati in via, qui ámbulant in lege Dómini. v. Glória Patri, &c.

Oratio.

D Eus, qui non vis mortem peccatóris, sed ut magis convertátur, & vivat: concéde propitiis; ut, sicut beátam Margarítam ad tibi devotè serviendum à peccatórum láqueis eripuísti; ita nos illius precibus & imitatiōne culpárum

B 4**vin-**

P : Beatus Pacificus -
largifor omnium bonorum
Deus, qui beatum Pacificum
eum confessorum tuum,
eximis passionis tue virtute
et soliditudinis amore deo-
rari, quis nubis in leceſſi-
one concederat per eadem
reftigia gradientes, eadam
aſtegiamur et premia.
Por P. m. L. Ch.

Festa Februarii.

vinculis liberati, pura tibi mente servire valeamus. Per Dominum.

In Quadrag. in Anno Communi, primo fit commem. Feriae postea Vigiliae S. Mathiae. In Anno autem Bissextili, nisi fuerit Sabbatum, fit commem. Fer. tantum. Ante Quadrages. vero in Anno Communi, fit commem. Vigiliae.

Lectio libri Sapientiae. Cant. 3. **S**urgam, & circuibo civitatem: per vicos & platéas quæram quem diligit anima mea: quæsivi illum, & non inveni. Invenérunt me vigiles, qui custodiunt civitatem. Num quem diligit anima mea, vidistis? Paululum cum pertransisem eos, inveni quem diligit anima mea: tenui eum, nec dimittam, donec introducam illum in domum matris meæ, & in cubiculum genitricis meæ. Adjuro vos filiae Jerusalēm per cāpreas cervosque camporum, ne suscitatis, neque evigilare faciat diligētam, donec ipsa velit. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum: quia fortis est ut mors dilēctio: dura sicut infērus æmulatio, lámpades ejus, lámpades ignis atque flammarum. Aquæ multæ non potuerunt extinguiere charitatem, nec flumina obruerunt illam: si déderit homo omnem substântiam domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.

Graduale. Psal. 44. Diffusa est grātia in lábiis tuis: propterea benedixit te Deus in æternum, & in sāculum sāculi. **Secreta.**

Placationis hōstia, quam tibi offe-

rimus, Dōmine, bēatæ Margaritæ

interveniēte suffrāgio, optatæ nobis

indulgētæ plenitūdinem elargiātur.

Per Dōminum nostrum.

Communio. ibid. Dilexisti justitiam,

& odisti iniquitatem: propterea unxit

te Deus Deus tuus óleo lētitiae præ

consortibus tuis. **Postcommunio.**

UBeres, Dōmine, sanctæ tuæ Mar-

garitæ lacrymæ durissem nostri cor-

dis emolliant: ut per hujus virtutem Sa-

cramenti débitas reatibus flamas incessanti fletu extinguiamus. Per Dōminum.

In fine Missæ, in Quadrages. legitur

Evangel. Fer. Ante Quadrages. vero, in

Anno Communi Evangel. Vigiliae.

Ubi dicuntur duæ Missæ: in Missa de

Festo

vñculis liberati, pura tibi mente servire valeamus. Per Dominum.

In Quadrag. in Anno Communi, pri-

mo fit commem. Feriae postea Vigiliae S.

Mathiae. In Anno autem Bissextili, nisi

fuerit Sabbatum, fit commem. Fer. tan-

tum. Ante Quadrages. vero in Anno

Communi, fit commem. Vigiliae.

Lectio libri Sapientiae. Cant. 3.

Surgam, & circuibo civitatem: per

vicos & platéas quæram quem diligit

anima mea: quæsivi illum, & non in-

veni. Invenérunt me vigiles, qui custo-

diunt civitatem. Num quem diligit an-

ima mea, vidistis? Paululum cum per-

transisem eos, inveni quem diligit an-

ima mea: tenui eum, nec dimittam, do-

nec introducam illum in domum matris

meæ, & in cubiculum genitricis meæ.

Adjuro vos filiae Jerusalēm per cāpreas

cervosque camporum, ne suscitatis,

neque evigilare faciat diligētam, do-

nece ipsa velit. Pone me ut signaculum

super cor tuum, ut signaculum super

brachium tuum: quia fortis est ut mors

dilēctio: dura sicut infērus æmulatio,

lámpades ejus, lámpades ignis atque

flammarum. Aquæ multæ non potue-

runt extinguiere charitatem, nec flumi-

na obruerunt illam: si déderit homo omnem

substântiam domus suæ pro dilectione,

quasi nihil despiciet eam.

Non dicitur Credo.

Offertorium. ibid. Diffusa est grātia in

lābiis tuis: propterea benedixit te Deus in

æternum, & in sāculum sāculi. **Secreta.**

Placationis hōstia, quam tibi offe-

rimus, Dōmine, bēatæ Margaritæ

interveniēte suffrāgio, optatæ nobis

indulgētæ plenitūdinem elargiātur.

Per Dōminum nostrum.

Communio. ibid. Dilexisti justitiam,

& odisti iniquitatem: propterea unxit

te Deus Deus tuus óleo lētitiae præ

consortibus tuis. **Postcommunio.**

UBeres, Dōmine, sanctæ tuæ Mar-

garitæ lacrymæ durissem nostri cor-

dis emolliant: ut per hujus virtutem Sa-

cramenti débitas reatibus flamas incessanti fletu extinguiamus. Per Dōminum.

In fine Missæ, in Quadrages. legitur

Evangel. Fer. Ante Quadrages. vero, in

Anno Communi Evangel. Vigiliae.

Ubi dicuntur duæ Missæ: in Missa de

Festo

Festa Martii.

Festo post Tertiā nullā fit commem.

Post Nonam verò, in Anno Communi

ante Quadrag. dicitur Missa de Vigilia,

ut in Missali Romano; & in Qua-

drag. Missa de Feria, cum secunda Ora-

tione de Vigilia, & tertia, A cunctis.

Feria sexta post Dominicam Sexagesimæ.

IN FESTO SACRORUM

QUINQUE VULNERUM DOMINI

NOSTRI JESU CHRISTI.

Missa, Humiliavit. ut in fine Missalis

Romani inter Votivas de Passione D. N.

Jesu Christi assignatur, exceptis Oratio-

nibus. Et dicitur Credo. **Oratio.**

Deus, qui Unigeniti Filii tui pas-

sione, & per quinque Vūlnera ejus

Sanguinis effusione, humānam natū-

ram peccato péditam reparasti: trībue

nobis, quæsumus; ut qui ab eo su-

scēpta Vūlnera venerāmur in terris,

ejūsdem pretiosissimi Sanguinis fructum

consequi mereāmur in cælis. Per eūm-

dem Dōminum. **Secreta.**

MAjestati tuæ, quæsumus Dōmi-

ne, accépta sint dona: in quibus

ipsa Unigeniti tui Vūlnera tibi offé-

rimus, nostræ prætia libertatis. Per eūm-

dem Dōminum. **Postcommunio.**

REfēcti vitālibus alimoniis, quæsu-

mus Dōmine Deus noster: ut qui

Vūlnera Dōmini nostri Jesu Christi hō-

die devotè colimus, hæc in nostris cōr-

dbus impræssa móribus & vita teneā-

mus. Per eūmdem Dōminum.

FESTA MARTII.

Die v. Martii.

IN FESTO B. ROGERII

Confessoris.

Missa, Os justi. de Communi Confess.

non Pontificis primo loco.

Non dicitur Credo.

Die vi. Martii.

IN FESTO B. COLETÆ

Virginis.

Missa, Vultum tuum. de Communi

Virg. cum Evangel. Decem Virginib⁹.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui beatam Colétam sponsam tuam innúmeris dótibus decorasti: trībue quæsumus; ut quo sp̄itu Seraphicam régulam p̄stianæ puritati restituit, eódem intus refor-mári mereámur: Qui vivis & regnas.

Non dicitur Credo.

Die ix. Martii.

IN FESTO S. CATHARINÆ

Virginis Bononiensis.

Missa, Ultum tuum. de Communi Virg. præter Evang. Decem Virginib⁹.

quod sumitur ex Missa p̄cedenti.

Dilexisti. & Orationes, ut infrā.

Non dicitur Credo. **Oratio.**

Concéde nos fábulos tuos, Deus,

beatæ Catharínæ Virginis suffrá-

giis adjuvári: cujus odore unguentó-

rum tráhimur ad tua sancta lētantes.

Per Dōminum nostrum.

Et fit commem. Feriae occurrentis.

Secreta.

Illo nos igne in hoc sacrificio offeré-
ndo, fac, quæsumus Dōmine, vehe-
ménter incéndi: quo beata Catharína Vir-
go seipsum tibi offerébat, & júgiter famu-
lari. Per Dōminum. **Postcommunio.**

MAjestatē tuam Dōmine suppli-
citer exorámus: ut sicut beatæ Ca-
tharínæ Virginis corpus incorrúptum

servásti; ita nos fácias per hæc sancta,

quæ súmpsimus, ab omni culpárum la-
be servári. Per Dōminum.

Die xi. Martii.

IN FESTO S. FRANCISCAE

Romanæ Viduæ, Missa, ut in Mi-

ssali Romano die 9. Martii.

Die xiv. Martii.

IN FESTO TRANSLATIONIS

S. Bonaventuræ Episcopi & Confess.

Festa Aprilis.

cujus Translationem colimus, eumdem apud te intercessorem jūgiter habemus. Per Dōminum.

Et fit commemor. Feriae.

Die xxviii. Martii.

IN FESTO S. GABRIELIS
Archangeli.

Missa, Benedicte Dōminum. ut in fine Missali Romani assignantur pro Regnis Hispanis.

Die xxii. Martii.

IN FESTO S. BENVENUTI
Episcopi & Confessoris.
Missa, Sacerdotes tui. de Communi Confessoris Pontificis secundo loco.
Non dicitur Credo.

Die xxiii. Martii.

IN FESTO B. SALVATORIS
ab Horta Confessoris.
Missa, Justus. de Communi Confess. non Pontif. secundo loco. Sine Credo.

Die xxx. Martii.

IN FESTO B. ANGELÆ
de Fulgineo, Viduae.
Missa, Cognovi. de Communi, nec Virgin. nec Martyrum. Non dicitur Credo.

FESTA APRILIS.

Die iii. Aprilis.

IN FESTO B. BENEDICTI
à S. Philadelpho, Confessoris.
Missa, Justus ut palma. de Communi Confessoris non Pontificis, secundo loco, præter Orationem sequentem. Oratio.

Deus, qui beatum Benedictum Confessorem tuum cælestibus donis locupletasti, eumque in Ecclesia tua signis & virtutibus coruscare fecisti: præsta quæsumus; ut ejus meritis & precibus tua beneficia capiamus. Per Dōminum. Sine Credo.

Die xii. Aprilis.

IN FESTO B. ANGELI
à Clavasio, Confessoris.
Missa, Os justi. de Communi Confess.

Festa Aprilis.

non Pontif. primo loco; Oratio vero; Ad hunc Dōmine. de eodem Communi secundo loco. Sine Credo.

Die xx. Aprilis.

IN FESTO B. JACOBI ILLYRICI
Confessoris.

Missa, Justus ut palma. de Communi Confess. non Pontif. secundo loco.
Non dicitur Credo.

Die xxiv. Aprilis.

IN FESTO S. FIDELIS
à Sigmarina Martyris.

Missa, Protexisti. de Communi Mart. temporis Paschalis. Oratio.

Deus, qui beatum Fidélem Seraphico spíritus ardore succésum in veræ Fidei propagatiōne martyrii palma, & gloriōsis miraculis decorare dignatus es: ejus quæsumus méritis & intercessione ita nos per grātiā tuam in fide & charitāte confirma, ut in servitio tuo fidèles usque ad mortem inveniri mereāmur. Per Dōminum. Sine Credo.

Secrēta. Muneribus nostris. Postcommunio. Da, quæsumus Dōmine. ut in eadem Missa.

Si vero hoc Festum transferatur extra tempus Pasch. dicitur Missa. In virtute de Communi unius Mart. cum Oratiōne, ut supra; & Evangelio. Si quis ve-nit ad me. ut in Missa unius Mart. Pontif.

Die xxviii. Aprilis.

IN FESTO B. LUCII
Confess. Missa, Justus. de Communi Confess. non Pontif. secundo loco.

Non dicitur Credo.

Dominica tercia post Pascha.

IN FESTO PATROCINII
S. Joseph Sponsi B. M. V.
Introitus. Psal. 32.

Djútor & Protéctor noster est Dōminus, in eo lætabitur cor nostrum: & in nōmine sancto ejus speravimus, alleluia, alleluia.

Psal. 79. Qui regis Israel, intende: qui deducis velut ovem Joseph.

y. Gló-

Festa Aprilis.

Oratio.

y. Glória Patri, &c. Deus, qui ineffabili providentia beatum Joseph Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsum elige dignatus es: præsta, quæsumus; ut quem Protectorem veneramur in terris, Intercessorem habere mereamur in cælis: Qui vivis & regnas. Et fit commemor. Dominicæ tertie post Pascha.

Lectio libri Génesis. Cap. 49.

Filius accrēscens Joseph, filius accrēscens & decorus aspēctu: filiae discurrerunt super murum. Sed exasperaverunt eum, & jurgati sunt, invidenter que illi habentes jacula. Sedit in forti arcus ejus, & dissoluta sunt vincula brachiōrum & manuum illius per manus potētis Jacob: inde Pastor egrēsus est lapis Israel. Deus patris tui erit adjutor tuus, & omnipotens benedictet tibi benedictionibus cæli désuper, benedictionibus abyssi jacētis deorsum, benedictionibus tibetum & vulvæ. Benedictiones patris tui confortatæ sunt benedictionibus patrum ejus: donec veniret desiderium cōlīum æternorum. Fiant in cāpite Joseph, & in vērtice Nazaræi inter fratres suos. Alleluia, alleluia.

y. De quacumque tribulatiōne clamaverint ad me, exaudiā eos, & ero Protéctor eorum semper. Alleluia.

y. Fac nos innocuam, Joseph, decūrere vitam, sitque tuo semper tutus Pro-tocinio. Alleluia.

Sequēntia sancti Evangeliū secundum Lucam. Luc. 3.

In illo tempore: Factum est autem cum baptizaretur omnis pōpulus, & Iesu baptizato, & orante, apertum est cælum: & descendit Spíritus sanctus corporali spēcie sicut columbæ in ipsum: & vox de cælo facta est: Tu es Filius meus dilectus, in te complacui mihi. Et ipse Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur, Filius Joseph.

Dicitur Credo. si celebretur in Domina, alias omittitur.

Offertorium. Psal. 147. Lauda Jérusalem Dōminum: quóniam confortavit seras

portarum tuarum, benedixit filiis tuis in te, alleluia, alleluia. Secrēta.

Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi Patrocínio suffulti, rogamus Dōmine clementiam tuam, ut corda nostra facias terréna cuncta despícere, ac te verum Deum perfæcta charitatem diligere: Qui vivis & regnas.

Communio. Matth. 1. Jacob autem genuit Joseph virum Maríæ, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus, alleluia, alleluia. Postcommunio.

Divini mūneris fonte refecti, quæsumus Dōmine Deus noster: ut, sicut nos facis beati Joseph protectione gaudere; ita ejus méritis & intercessione cælestis gloriæ facias esse particeps. Per Dōminum.

In fine legitur Evangelium Dominicæ.

FESTA MAJ. I.

Die xiii. Maji.

IN FESTO S. PETRI REGALATI
Confessoris.

Missa, Os justi. de Communi Confessoris non Pontificis, primo loco.

Oratio.

Deus, qui dilectum fāmulum tuum Petrum carne mortificatum ad delicias gloriæ tuæ assūmere dignatus es: concéde propitiū; ut ad delectationes, quæ in dexterā tua sunt usque in finem, méritis ejus & intercessione pervenire valeamus. Per Dñm. Dicitur Credo.

Die xvii. Maji.

IN FESTO SANCTI PASCHALIS
Confessoris. Introitus. Psal. 36.

Sancti meditabitur sapiētiam, & lingua ejus loquétur iudicium: lex Dei ejus in corde ipsius, alleluia, alleluia.

Psal. ibid. Noli æmulari in malignantibus, neque zelaveris facientes iniquitatem.

y. Glória Patri, &c. Oratio.

Deus, qui beatum Paschalem Confessorem tuum mirifica ergo Cōporis

poris & Sanguinis tui sacra mysteria dilectione decorasti: concéde propitiis; ut quam ille ex hoc divino convívio spíritus percépit pinguéinem, eámdem & nos percipere mereámur: Qui vivis & regnas, &c.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Coríntios. *i. Cor. i.*

Fratres, Vidéte vocatiōnem vestram, quia non multi sapiētes secūndūm carnem, non multi potētes, non multi nobiles: sed quæ stulta sunt mundi, éligit Deus, ut confundat sapiētes: & infirma mundi éligit Deus, ut confundat fórtia: & ignobilia mundi, & contemp̄tibilia éligit Deus, & ea quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrueret: ut non gloriétur omnis caro in conspéctu ejus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiētia à Deo, & justitia, & sanctificatio, & redemptio: ut quemadmodum scriptum est: Qui gloriatur, in Dómino gloriatur.